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Gdzie na wakacje w marcu? Najlepsze miejsca na ciepły urlop

Zastanawiasz się gdzie jechać na wakacje w marcu, żeby było ciepło? Nie ulega
wątpliwości, że to właśnie na wiosnę większość interesujących kierunków
możemy znaleźć w atrakcyjnych cenach! Wycieczka w marcu to także
wypoczynek bez dużej ilości turystów – od których nierzadko nie możemy się
opędzić w sezonie letnim. Jeśli jesteś na etapie zadawania sobie pytania „gdzie
na wakacje w marcu?” – przychodzimy Ci z pomocą! Sprawdź kierunki, które
mogą zaskoczyć Cię nie tylko pięknymi widokami!

Sprawdź okazje na tanie wycieczki

 

https://taniewakacje.eu/gdzie-na-wakacje-w-marcu-najlepsze-miejsca-na-cieply-urlop/
https://taniewakacje.eu/


 

Tajlandia – Gdzie na wakacje w marcu?
Tajlandia staje się coraz to bardziej popularna. Absolutnie nie można się temu dziwić! Imponujące
starożytne świątynie, rajskie plaże, obfitujące w zapierające dech w piersiach widoki oraz kuchnia,
której się nie zapomina. To tylko kilka z wielu zalet wspaniałej Tajlandii! Co ciekawe, temperatury w
marcu na terenie Tajlandii (ze względu na klimat zwrotnikowo-monsunowy) sięgają nawet 30 stopni
Celsjusza. Dzięki temu nie musisz martwić się o to, czy uda Ci się uzyskać wakacyjną opaleniznę!
Gdzie pojechać na wakacje w marcu z dziećmi, ze znajomymi, a może samemu? Ta
egzotyczna destynacja z całą pewnością pozostanie na długo w Twoich wspomnieniach!

Sprawdź okazje wyjazdów

 

https://www.wakacje.pl/lastminute/tajlandia/?src=fromSearch&utm_source=travellead&utm_medium=cps&utm_campaign=1115-taniewakacje.eu&a_aid=1115


 

Egipt – wczasy wśród piramid!
Jeśli aktualnie rozważasz, dokąd wybrać się na wakacje w marcu – być może obierasz nie tylko
dalekie, ale i nieco bliższe kierunki. Jednym z nich jest oczywiście orientalny Egipt – słynący z
pięknych plaż oraz swojego znaku rozpoznawczego… piramid! Gdzie na wakacje w marcu? Kurorty
takie jak Hurghada czy Szarm el-Szejk to nie tylko idealna do kąpieli w morzu pogoda czy
mieniący się słońcem, ciepły piasek. To także pełne bezpieczeństwo – na które, w dzisiejszych
czasach, bardzo wielu z nas może kłaść szczególny nacisk. Spędzając marcowe wakacje w Egipcie –
możemy liczyć na szereg fantastycznych atrakcji zarówno dla starszych, jak i młodszych turystów!
Co ważne – temperatura w tym miesiącu nie przekracza zwykle 24 stopni Celsjusza. Dzięki temu
zwiedzanie najważniejszych miejsc w Egipcie odbywa się niezwykle komfortowo. Sprawdźcie, jeszcze
gdzie pojechać w marcu na wakacje?

Zobacz też: Egipt najlepsze hotele z aquaparkiem. Jaki wybrać na all inclusive z dziećmi?

 

https://taniewakacje.eu/egipt-najlepsze-hotele-z-aquaparkiem-jaki-wybrac-na-all-inclusive-z-dziecmi/


 

Teneryfa: Wyspa Wiecznej Wiosny
Gdzie polecieć w marcu, żeby było ciepło? Teneryfa, największa z Wysp Kanaryjskich, w marcu
zachwyca swoim łagodnym klimatem. Temperatury oscylują wokół przyjemnych 25°C, a słońce
świeci niemal każdego dnia. To idealny czas na odkrywanie jej różnorodnych plaż.

Playa de las Teresitas, ze złotym piaskiem sprowadzonym z Sahary, oferuje wspaniały widok na góry
Anaga. Dla miłośników sportów wodnych, El Médano jest mekką windsurfingu i kitesurfingu. Nie
można pominąć Teide, najwyższego szczytu Hiszpanii. Roztacza się stamtąd zapierający dech w
piersiach widok na archipelag. Wieczory warto spędzić w tętniących życiem lokalnych restauracjach,
próbując potraw ze świeżych owoców morza i typowych dla regionu papas arrugadas z mojo.

Marcowe wczasy na Teneryfie warto zaplanować na jej południowym wybrzeżu. Zdecydowanie ten
region Teneryfy wiosną będzie lepszym wyborem. Temperatura jest tam nawet o kilka stopni wyższa
i niemal zawsze świeci słońce. Północna część Teneryfy jest bardziej zielona, ale i chłodniejsza.
Dlatego lepiej w marcu jechać na wakacje na przykład na Costa Adeje. Czekać tam na was
będą najlepsze hotele all inclusive na Teneryfie.

https://taniewakacje.eu/teneryfa-hotele-ranking-najlepszych-hoteli-na-teneryfie/


 

Dubaj: miasto, gdzie warto polecieć na wczasy wiosną
Dokąd polecieć w marcu? Dubaj to oaza komfortu z temperaturami około 28°C. Wizyta na słynnej
plaży Jumeirah Beach to must-have dla każdego turysty. Tutaj można podziwiać ikoniczny hotel Burj
Al Arab, a także korzystać z licznych atrakcji wodnych.

Dubaj słynie z niesamowitych centrów handlowych jak Dubai Mall, oferujących nie tylko zakupy, ale i
rozrywkę, jak olbrzymie akwarium czy lodowisko. W czasie wycieczki koniecznie wybierzcie się na
stare miasto Al Fahidi, aby poczuć tradycyjną atmosferę Emiratów. Ciekawym miejscem będzie też
Gold Souk w dzielnicy Deira. Taka ilość złota w jednym miejscu z pewnością zrobi na was wrażenie.
Z kolei wieczorem możecie przejść się po Dubai Marina, gdzie nowoczesna architektura tworzy
niesamowitą scenerię. Dzięki licznym atrakcjom to doskonały kierunek na marcowy urlop z
rodziną lub we dwoje.

https://taniewakacje.eu/dubaj-plaze-ktora-najpiekniejsza-na-wakacje-w-emiratach-arabskich/


 

Kenia: Safari i piaszczyste plaże
Marzec to jeden z najlepszych miesięcy na odwiedzenie Kenii. Safari w Parku Narodowym
Masai Mara to szansa na zobaczenie lwów, słoni, bawołów, leopardów i nosorożców.

Kenia oferuje również przepiękne plaże, takie jak Diani Beach czy Watamu. Białe piaski i turkusowe
wody Oceanu Indyjskiego tworzą tam idealne warunki do wypoczynku. Dla miłośników lokalnej
kultury wizyta w wioskach Masajów będzie niezapomnianym przeżyciem.

Kenia to dobry wybór również na wycieczkę last minute. Jednak pamiętajcie, że konieczna jest tam
wiza. Dlatego musicie dokonać rejestracji w systemie odpowiednio wcześniej.



 

Wietnam: Kraina gdzie jest ciepło w marcu
Wiosną Wietnam urzeka swoją naturalną pięknością i umiarkowaną temperaturą. Hanoi, stolica
kraju, oferuje fascynujące połączenie wschodniej tradycji i francuskiej kolonialnej architektury. Od
północy po południe, krajobrazy Wietnamu zmieniają się od malowniczych tarasów ryżowych w Sapa
po bajeczne plaże w Nha Trang. Dlatego każdy powinien znaleźć swoje miejsce w tym fascynującym
kraju.

Halong Bay, z tysiącami wapiennych wysepek, jest obowiązkowym punktem na mapie każdego
podróżnika. Z kolei dla miłośników historii, wizyta w Cu Chi Tunnels czy w dawnej stolicy cesarskiej,
Hue, będzie niezapomnianym doświadczeniem. Gdzie pojechać w marcu na wakacje, żeby było
30 stopni Celsjusza?



 

Urlop w marcu na Dominikanie
Dominikana w marcu to ucieczka od zimowego chłodu. Wyspa oferuje nie tylko przepiękne plaże jak
Playa Bavaro czy Playa Dorada, ale również bogatą kulturę i historię. Stolica Santo Domingo,
pierwsze europejskie miasto w Nowym Świecie, gwarantuje fascynujące zabytki i muzea.
Dominikana jest również domem dla Merengue i Bachaty, energetycznych tańców, które można
zobaczyć i nauczyć się w lokalnych klubach. Warto również wybrać się na wycieczkę do Parku
Narodowego Los Haitises, Można tam podziwiać unikalne formacje skalne i bogate życie ptaków.
Jedzenie na Dominikanie również będzie dużym atutem. Pyszne dania, świeże owoce oraz
fantastyczny klimat na długo zapamiętacie.

https://taniewakacje.eu/dominikana-jedzenie-czyli-jak-smakuje-dominikana/


 

Zanzibar – w sam raz na wyjazd w marcu?
Egzotyka -gdzie na wakacje w marcu? Jednym z najpopularniejszych w ostatnim czasie kierunków
jest oczywiście Zanzibar. Spełni on oczekiwania nawet najbardziej wybrednych miłośników bardziej i
mniej aktywnego wypoczynku! Plażowanie w otoczeniu wspaniałej natury, przyjemne,
oceaniczne kąpiele oraz możliwość uprawiania wielu sportów wodnych (między innymi
nurkowania) sprawiają, że to właśnie znajdujący się na Oceanie Indyjskim Zanzibar jest tak
chętnie wybierany przez wielu z nas… właśnie wiosną!

Jeśli zastanawiasz się gdzie polecieć na wakacje w marcu, aby zastać sprzyjającą wakacyjnemu
relaksowi pogodę – postaw na to wyjątkowe miejsce. Średnia temperatura powietrza wiosną
wynosi tam 28 stopni Celsjusza. Niewątpliwie uroczą atrakcją na Zanzibarze pozostają bardzo
klimatyczne, wiejskie sklepiki. Z powodzeniem zakupicie w nich pamiątki dla siebie i swoich bliskich!
Pobyt w takich miejscach to wspaniałe doświadczenie.

Sprawdź okazje wycieczek na Zanzibar

 

https://www.wakacje.pl/lastminute/zanzibar/?src=fromSearch&utm_source=travellead&utm_medium=cps&utm_campaign=1115-taniewakacje.eu&a_aid=1115


 

Malediwy: piaszczyste plaże na last minute w marcu
Malediwy w marcu to synonim rajskiego wypoczynku. Wyspy słyną z niesamowitej przejrzystości wód
wybrzeża oraz białych plaż. Czyni je to idealnym miejscem do nurkowania i snorkelingu. Warto
odwiedzić lokalne wyspy, aby poznać codzienne życie mieszkańców, Możecie również zafundować
sobie luksusowy pobyt w jednym z ekskluzywnych resortów. Każda wyspa oferuje coś wyjątkowego –
od spokojnych plaż po bogate rafy koralowe.

 



 

Bali: Wyspa Bogów na wycieczkę w marcu 2024
Bali to doskonały wybór dla tych, którzy pragną połączyć wypoczynek na plaży z
doświadczeniami lokalnej kultury. Od plaż Kuta, znanych z nocnego życia i surfingu, po spokojne
Sanur, Bali oferuje szeroki wybór dla każdego. Ubud, serce kulturalne wyspy, jest miejscem, gdzie
można zanurzyć się w balinezyjskiej sztuce, rzemiośle i duchowości. Warto odwiedzić lokalne
świątynie takie jak Tanah Lot czy Uluwatu, które są nie tylko miejscami kultu, ale i oferują
spektakularne widoki.

 



 

Podsumowanie – gdzie polecieć w marcu na urlop
„Gdzie na wakacje w marcu?” – to pytanie zadaje sobie wielu z nas. Jeśli szukasz lokalizacji, w
której nie zawiedzie Cię pogoda – postaw na bardziej egzotyczne miejsca. Możesz zdecydować
się na przykład na kuszącą widokami Tajlandię lub Dominikanę. Niedaleki i popularny zarazem (choć
wciąż zaskakujący!) Egipt lub doskonały do realizacji sportowych marzeń w oceanie Zanzibar też
będzie dobrym wyborem! Ogromnym atutem wyboru marcowych wakacji niezmiennie pozostaje ich
cena. Za wypoczynek wiosną zapłacimy znacznie mniej niż ten w okresie czerwiec – sierpień!

Marzec to idealny czas na ucieczkę od zimy i odkrywanie nowych, ciepłych miejsc. Każdy z
wymienionych kierunków oferuje coś unikalnego – od plaż i przyrody, po bogatą kulturę i historię.
Czy to na plaży, w dżungli, czy w mieście – przygoda czeka na każdym kroku. Zacznij planować swoją
podróż już teraz i pozwól sobie na chwilę zapomnienia w jednym z tych wspaniałych miejsc. Wiesz
już, gdzie na wakacje w marcu zamierzasz polecieć w 2024 roku?

Przeczytaj także: Gdzie pojechać na wakacje w maju

 

https://taniewakacje.eu/gdzie-na-wakacje-w-maju-najlepsze-kierunki-na-wczasy/


 

FQA: Najczęściej Zadawane Pytania

Jakie kraje są przyjazne dla rodzin z dziećmi?
Wszystkie te miejsca oferują atrakcje odpowiednie dla rodzin z dziećmi. Znajdziecie tam
urozmaicenia od plaż po parki rozrywki i ciekawe zabytki.

Jakie szczepienia są zalecane przed podróżą krajów egzotycznych?
Zalecenia dotyczące szczepień mogą się różnić. Zawsze konsultuj się z lekarzem przed podróżą, aby
uzyskać aktualne informacje.

Jakie zakwaterowanie najlepiej polecić na wakacje w marcu?
Możliwości są różne, od luksusowych resortów po przytulne pensjonaty i hostele. Warto dokładnie
przeszukać oferty, aby znaleźć coś odpowiedniego dla swoich potrzeb i budżetu.
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